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NORDIC WATERPROOFING HAR FÖRVÄRVAT 
RESTERANDE AKTIER I BLOMSTERTAK AS
Nordic Waterproofing Group har förvärvat ytterligare 40 procent av aktierna i Blomstertak AS 
(Blomstertak), ett norskt bolag som odlar sedum och tillhandahåller ett brett utbud av olika 
landskapslösningar. De första 60 procenten av bolaget förvärvades 2018 och Blomstertak är nu ett 
helägt dotterbolag inom Nordic Waterproofing.

Blomstertak har ett brett utbud av olika lösningar för landskap, både egenodlade sedummattor och 
produkter från andra leverantörer, som t ex Veg Tech, för den norska marknaden. Kundbasen består 
av entreprenörer, takläggare och trädgårdsanläggare för nyanläggning samt fastighetsägare för 
renoveringsarbeten.

Blomstertak har en årlig försäljning på ca 30 MNOK. Transaktionen är genomförd och finansierades 
genom Nordic Waterproofings befintliga kreditfaciliteter. Förvärvet förväntas ha en begränsad effekt 
på Nordic Waterproofings resultat per aktie under 2023 inom segmentet Products & Solutions.

”Blomstertak har varit en del av Nordic Waterproofing i fem år med en positiv utveckling. Vi anser att 
nu är en bra tidpunkt att öka vårt ägande till 100 procent. Det är glädjande att ledningen för 
Blomstertak stannar i bolaget och fortsätter driva utvecklingen av våra produkter och lösningar för 
grön infrastruktur på den norska marknaden.” säger Mats Lindborg, chef för NW Sverige och Norge.

”Nordic Waterproofings strategi är att växa både organiskt och genom förvärv. Genom att fullborda 
förvärvet av Blomstertak stärker vi vår position som leverantör av hållbara lösningar till våra kunder i 
Norge.” säger Martin Ellis, VD och koncernchef för Nordic Waterproofing Group.

För mer information, vänligen kontakta

Palle Schrewelius, CFO och investerarrelationer
Telefon: 0707 82 79 58
E-post: pos@nordicwaterproofing.com
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Nordic Waterproofing i korthet

Nordic Waterproofing en av de ledande aktörerna på tätskiktsmarknaden i Nordeuropa. Bolaget 
erbjuder högkvalitativa produkter och lösningar för taktätskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, 
Belgien, Nederländerna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing tillhandahåller 
även installationstjänster genom helägda dotterbolag i Finland, genom delägt dotterbolag i Norge och 
genom delägda bolag i Danmark. Nordic Waterproofing marknadsför sina produkter och lösningar 
under varumärken med mångårig historia, varav de flesta tillhör de mest etablerade och välkända 
varumärkena på sina respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phønix Tag Materialer, 
Kerabit, Byggpartner, SealEco, Distri Pond, Gauris, Seikat, SPT-Painting, Taasinge Elementer, RVT, 
Urban Green och Veg Tech. Nordic Waterproofing Holding AB är noterat i Mid Cap-segmentet på 
Nasdaq Stockholm med kortnamn NWG.

Mer information om Nordic Waterproofing finns på www.nordicwaterproofing.com
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